
Snadná instalace - varianta  

se zabudovaným agregátem 

Nová dimenze kompatibility  
se zavážecími konvektomaty 
RETIGO, RATIONAL, UNOX, MKN a další. 

NOVÉ  ŠOKERY  FRIULINOX   

BOOSTER COMPACT RB a RB-XL  



VARIANTY A KAPACITY 

• MNO: Monobloková konstrukce – zabudovaný agregát 

• MNR: Monobloková konstrukce – oddělený agregát 

• Kapacita: vozíky GN 1/1 a EN 1 

• PNO: Panelová konstrukce – zabudovaný agregát 

• PNR: Panelová konstrukce – oddělený agregát 

• Kapacita: vozíky GN 1/1, GN 2/1 a EN 1 

• PNO - XL: Panelová konstrukce – zabudovaný agregát 

• PNR - XL: Panelová konstrukce – oddělený agregát 

• Kapacita: vozíky GN1/1, EN1, GN2/1 a vozíky konvektomatů:  

• RETIGO GN 1/1, UNOX GN1/1, MKN GN1/1, RATIONAL GN1/1 a GN2/1 a 

další.  



VLASTNOSTI A VYBAVENÍ VŠECH MODELŮ  

• Monobloková nebo panelová konstrukce. 

• Vnější a vnitřní provedení z chromniklové nerezové oceli AISI 304. 

• Izolace 80 mm s vysokou hustotou polyurethanu 42 kg / m3 bez látek 
HCFC. 

• Podlaha 60 mm. 

• Otočné dveře s nerezovou sklopnou rampou (volitelné) a spodním 
těsněním. 

• Magnetické těsnění dveří. 



VLASTNOSTI A VYBAVENÍ VŠECH MODELŮ  
 

 • Měděný a hliníkový výparník s kataforézním povlakem netoxické pryskyřice pro 
delší životnost. 

• Lehké hliníkové ventilátory s vysokou účinností, nastavením rychlosti a 
nepřímou ventilací. 

• Robustní, 3 mm silné vnitřní nerezové ochranné dorazy. 
• Protiskluzová nerezová podlaha (R12). 
• Sterilizace vnitřního prostoru aktivními ionty (HI-GIENE)- ozónová sterilizace 

• 4-bodová vpichová sonda. 



VLASTNOSTI A VYBAVENÍ  
VŠECH MODELŮ  

• ROBUSTNÍ OCHRANNÉ NEREZOVÉ ZÁBRANY 
VYJÍMATELNÉ BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ  

 

• DVEŘE SE SAMOZAVÍRACÍM MAGNETICKÝM 
SYSTÉMEM 

 

• VOLITELNĚ SKLOPNÁ NEREZOVÁ                
NAJÍŽDĚCÍ RAMPA S DRENÁŽNÍ VANÍČKOU 



VLASTNOSTI A VYBAVENÍ 
VŠECH MODELŮ  

• VYSOCE ODOLNÉ VENTILÁTORY Z HLINÍKU A 
KOMPOZITNÍCH SLITIN  TESTOVANÉ PRO POUŽÍTÍ VE 
VELMI AGRESIVNÍM SLANÉM PROSTŘEDÍ  

 

• 4 BODOVÁ TEPLOTNÍ SONDA PŘIPOJITELNÁ 
JEDNODUCHÝM KONEKTOREM 



• Vestavěná kondenzační jednotka s 
polohermetickým kompresorem       
(modely MNO a PNO). 

 

• Hlučnost: pouhých 43 db (A). 

 

 

• Vzdálená kondenzační jednotka bez krytu 
(modely MNR and PNR).  

VLASTNOSTI A VYBAVENÍ 
VŠECH MODELŮ  



5” DOTYKOVÝ OVLÁDACÍ PANEL   

HLAVNÍ VLASTNOSTI  
 

• ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ 
• ŠOKOVÉ ZMRAZOVÁNÍ 
• ŘÍZENÉ ROZMRAZOVÁNÍ 

  BLAST CHILLING   BLAST FREEZING       THAWING 



BOOSTER ovládání 

HLAVNÍ VLASTNOSTI  

 

• DOTYKOVÝ PANEL 

• REÁLNÉ OBRÁZKY 

• INTUITIVNÍ  OVLÁDÁNÍ   
 



BOOSTER ovládání 

HLAVNÍ VLASTNOSTI  
• PŘEDNASTAVENÉ RECEPTY  

• MOJE RECEPTY 

• VŠECHNA UŽIVATELSKÁ NASTAVENÍ MŮŽETE 
ZMĚNIT A VYTVOŘIT VLASTNÍ SPECIFICKÉ CYKLY 

 

Klikni na ikonu Kuchařky 

Nastavte požadované hodnoty dotykem na 

parametr, který chcete změnit - zvýrazní se 
modře. Hodnotu změníte symboly + nebo – 

a potvrdíte zeleným zaškrtávátkem. 

Teplota  

Rychlost ventilátoru  

Doba trvání dané fáze  

Teplota v jádře potraviny  



BOOSTER ovládání 

HLAVNÍ VLASTNOSTI  
 

• ŘÍZENÉ ROZMRAZOVÁNÍ 
• DRŽENÍ NA POŽADOVANÉ 

TEPLOTĚ  (CHLADÍRENSKÉ,     
TEPLÉ, HORKÉ)  

 



ZCHLAZOVACÍ VÝKON KG 

(+90°C /+3°C) 60 

(+90°C /-18°C) 30 

POČET VOZÍKŮ ks 

20 x GN 1/1 1 

20 x GN 2/1 - 

BF200RB-MNO – ZABUDOVANÝ AGREG. 

ROZMĚRY (WxDxH) mm 

 VNĚJŠÍ ROZMĚRY 890x1300x2400 

 ČISTÉ VNITŘNÍ ROZMĚRY 680x780x1820 

ELEKTRICKÁ DATA SKŘÍŇ AGREGÁT 

Max příkon 7 546 W - W 

Max proud 13,6 A - A 

Napětí 400/3/50 + N - 



ZCHLAZOVACÍ VÝKON KG 

(+90°C /+3°C) 60 

(+90°C /-18°C) 30 

POČET VOZÍKŮ ks 

20 x GN 1/1 1 

20 x GN 2/1 - 

BF200RB-MNR – ODDĚLENÝ AGREGÁT 

ROZMĚRY (WxDxH) mm 

 VNĚJŠÍ ROZMĚRY 890x1300x2100 

 ČISTÉ VNITŘNÍ ROZMĚRY 680x780x1820 

ELEKTRICKÁ DATA SKŘÍŇ AGREGÁT 

Max příkon 3 556 W 3 500 W 

Max proud 7,2 A 7,2 A 

Napětí 400/3/50  400/3/50+N 



ZCHLAZOVACÍ VÝKON KG 

(+90°C /+3°C) 85 

(+90°C /-18°C) 40 

POČET VOZÍKŮ ks 

20 x GN 1/1 1 

20 x GN 2/1 1 

BF202RB-PNO – ZABUDOVANÝ AGREG. 

ROZMĚRY (WxDxH) mm 

 VNĚJŠÍ ROZMĚRY   990x1530x2400 

 ČISTÉ VNITŘNÍ ROZMĚRY 785x940x1820 

ELEKTRICKÁ DATA SKŘÍŇ AGREGÁT 

Max příkon 9 136 W - W 

Max proud 16,8 A - A 

Napětí 400/3/50 + N 



ZCHLAZOVACÍ VÝKON KG 

(+90°C /+3°C) 85 

(+90°C /-18°C) 40 

POČET VOZÍKŮ ks 

20 x GN 1/1 1 

20 x GN 2/1 1 

BF202RB-PNR– ODDĚLENÝ AGREGÁT  

ROZMĚRY (WxDxH) mm 

 VNĚJŠÍ ROZMĚRY   990x1530x2100 

 ČISTÉ VNITŘNÍ ROZMĚRY 785x940x1820 

ELEKTRICKÁ DATA SKŘÍŇ AGREGÁT 

Max příkon 3 776 W 4 300 W 

Max proud 8,2 A 10,5 A 

Napětí 400/3/50 400/3N/50+N 



ZCHLAZOVACÍ VÝKON KG 

(+90°C /+3°C) 85 

(+90°C /-18°C) 40 

POČET VOZÍKŮ ks 

20 x GN 1/1 1 

20 x GN 2/1 1 

BF202RB-XL PNO-ZABUDOVANÝ AGREG 

ROZMĚRY (WxDxH) mm 

 VNĚJŠÍ ROZMĚRY   1100x1630x2400 

 ČISTÉ VNITŘNÍ ROZMĚRY 895x1040x1820 

ELEKTRICKÁ DATA SKŘÍŇ AGREGÁT 

Max příkon 6 155 W - W 

Max proud 12,2 A - A 

Napětí 400/3/50 + N 



ZCHLAZOVACÍ VÝKON KG 

(+90°C /+3°C) 85 

(+90°C /-18°C) 40 

POČET VOZÍKŮ ks 

20 x GN 1/1 1 

20 x GN 2/1 1 

BF202RB-XL PNR - VZDÁLENÝ AGREGÁT 

ROZMĚRY (WxDxH) mm 

 VNĚJŠÍ ROZMĚRY   1100x1630x2100 

 ČISTÉ VNITŘNÍ ROZMĚRY 895x1040x1820 

ELEKTRICKÁ DATA SKŘÍŇ AGREGÁT 

Max příkon 3 776 W 4 300 W 

Max proud 8,2 A 10,5 A 

Napětí 400/3/50 + N 400/3/50 + N 



BOOSTER COMPACT SB  (Cena Ex Work Friulinox) 

MODEL                   

KÓD VÝROBKU 

POČET VOZÍKŮ 

GN1/1  

POČET VOZÍKŮ 

GN2/1  
+90° / +3°C +90° / -18°C 

CENA 

2020                    

€ 

 AGREGÁT      

2020                    

€ 

BF200RB-MNO  

RF42PFREHAG102AC1A 
1 - 60 30 € 19.700 - 

BF200RB-MNR  

RF42PFREHAG102AC1A 
1 - 60 30 € 15.800 € 4.600 

RAMPA:  RF47G00007         € 820,00   

BF200RB-PNO  

RF42RFREFAG102AC1A 
1 1 85 40 € 23.500 - 

BF200RB-PNR 

RF42RFREHAG112AC1A 
1 1 85 40 € 18.950 € 5.600 

RAMPA: FR960076         € 850,00   

BF202RB-PNO - XL 

RF42RFREHAJ10AAC1A 
1 1 85 40 € 25.980 - 

BF202RB-PNR - XL 

RF42RFREHAG112AC1A 
1 1 85 40 € 21.430 € 5.600 

RAMPA: FR960077         € 880,00   


